

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO	Linea: PROSCIUTTI COTTI	Revisione: 1	Data: 31/08/2021
Prodotto: PROSCIUTTO COTTO ORO4FOOD GIADA			

ANALISI MICROBIOLOGICA		ANALISI CHIMICA				DATI TECNICI	
Valori espressi in ufc/g		Valori medi per 100g di parte edibile		Tolleranza su valori espressi	GDA(%)*	Informazioni tecniche d'imballo ed uso	
Carica batterica totale	<1.000	Umidità	69,7g	± 2,5%		Codice articolo	01210000
Batteri lattici mesofili	<10.000	Proteine	15,3g	± 1,5%	31%	Codice EAN	21000
Escherichia coli	<10	Grassi	11,1g	± 1,5%	16%	Pezzatura (KG)	7,75
Stafilococchi coagulasi positivi	<100	Acidi grassi saturi	4,9g	± 1,5%	25%	Pezzi per cartone	1
Clostridium perfringens	<10	Carboidrati	1,1g	± 1,0%	1%	Cartoni per pallet	84
Salmonella spp	Assente in 25g	Zuccheri	0,9g	± 1,0%	1%	Temperatura di conservazione	0° / +4 °C
Listeria monocytogenes	Assente in 25g	Sodio cloruro	1,7g	± 0,5%	29%	Giorni di conservazione	120
		kcal	166		8%	Modalità di confezionamento	SOTTOVUOTO
		kJ	693		8%	Tipo di confezione	SACCO ALLUMINIO
						Categoria commerciale	SCELTO

*GDA (%) sulla base di valori di riferimento per un uomo adulto (2000kcal / 8400kj)

Allergeni (Reg. UE 1169/2011): Glutine: assente (<20ppm), Crostacei e prodotti a base di crostacei: assenti, Uova e prodotti a base di uova: assenti, Pesce e prodotti a base di pesce: assenti, Arachidi e prodotti a base di arachidi: assenti, Soia e prodotti a base di soia: assenti, Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio): assente, Frutta a guscio e prodotti derivati: assenti, Sedano e prodotti a base di sedano: assenti, Senape e prodotti a base di senape: assenti, Semi di sesamo: assente, Anidride solforosa e solfiti: assenti, Lupini e prodotti a base di lupini: assenti, Molluschi e prodotti a base di molluschi: assenti.

Ingredienti: carne di suino (84,5%), acqua, sale, destrosio, aromi.
 Antiossidante: sodio ascorbato (E301).
 Conservante: sodio nitrito (E250).

Materia Prima: Coscia di suino fresca di origine UE (Unione Europea).

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO	Linea: PROSCIUTTI COTTI	Revisione: 1	Data: 31/08/2021
Prodotto: PROSCIUTTO COTTO ORO4FOOD GIADA A 1/2			

ANALISI MICROBIOLOGICA		ANALISI CHIMICA				DATI TECNICI	
Valori espressi in ufc/g		Valori medi per 100g di parte edibile		Tolleranza su valori espressi	GDA(%)*	Informazioni tecniche d'imballo ed uso	
Carica batterica totale	<1.000	Umidità	69,7g	± 2,5%		Codice articolo	01210010
Batteri lattici mesofili	<10.000	Proteine	15,3g	± 1,5%	31%	Codice EAN	21001
Escherichia coli	<10	Grassi	11,1g	± 1,5%	16%	Pezzatura (KG)	3,30
Stafilococchi coagulasi positivi	<100	Acidi grassi saturi	4,9g	± 1,5%	25%	Pezzi per cartone	2
Clostridium perfringens	<10	Carboidrati	1,1g	± 1,0%	1%	Cartoni per pallet	84
Salmonella spp	Assente in 25g	Zuccheri	0,9g	± 1,0%	1%	Temperatura di conservazione	0° / +4 °C
Listeria monocytogenes	Assente in 25g	Sodio cloruro	1,7g	± 0,5%	29%	Giorni di conservazione	120
		kcal	166		8%	Modalità di confezionamento	SOTTOVUOTO
		kJ	693		8%	Tipo di confezione	SACCO TERMODETRAIBILE
						Categoria commerciale	SCELTO

*GDA (%) sulla base di valori di riferimento per un uomo adulto (2000kcal / 8400kj)

Allergeni (Reg. UE 1169/2011): Glutine: assente (<20ppm), Crostacei e prodotti a base di crostacei: assenti, Uova e prodotti a base di uova: assenti, Pesce e prodotti a base di pesce: assenti, Arachidi e prodotti a base di arachidi: assenti, Soia e prodotti a base di soia: assenti, Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio): assente, Frutta a guscio e prodotti derivati: assenti, Sedano e prodotti a base di sedano: assenti, Senape e prodotti a base di senape: assenti, Semi di sesamo: assente, Anidride solforosa e solfiti: assenti, Lupini e prodotti a base di lupini: assenti, Molluschi e prodotti a base di molluschi: assenti.

Ingredienti: carne di suino (84,5%), acqua, sale, destrosio, aromi.
 Antiossidante: sodio ascorbato (E301).
 Conservante: sodio nitrito (E250).

Materia Prima: Coscia di suino fresca di origine UE (Unione Europea).